
                           平成２９年１０月吉日 
               様  
                   高知オーガニックフェスタ実行委員会   
                          委員長 中西 清二 
 

第２回高知オーガニックフェスタの協賛について（依頼） 
 
 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 
 さて、標記につきましては実行委員会にご協力を賜り誠に有り難く、感謝を申し上げま

す。昨年１回フェスタを開催し大勢の県民の皆様のご参加を頂き、またご協賛を賜り成功

裏に終えることが出来、今年もまたの開催を求める声に押され実行委員会を立ち上げ別紙

の開催要領にて開催することになりました。開催の諸費用につきましては、参加費や、県

の補助金、寄付等を募る予定ではございますが、財政的基盤を持たない団体ゆえに予算的

に苦しいところがあり、趣旨にご賛同頂き、下記により協賛・広告をお願い申し上げる次

第でございます。 
 なお、本来直接お目通りの上お願い申し上げるべきところでございますが、諸作業に時

間的余裕も無く失礼を承知の上、郵送させて頂きます。諸事情ご賢察頂き、ご協力をお願

い申し上げます。 
 
記 

  
 １、企業団体等   １口 １万円      当日のプログラムに名刺版広告 
 ２、個 人     １口 ２千円      個人名をプログラムに掲載 

 
お申込につきましては、別紙の申込用紙にご記入の上、ＦＡＸ又は代表メールへ 

   ＰＤＦ添付、ＮＰＯ法人高知県有機農業研究会ホームページ内申込ページよりお願

い致します。 
 ◎申込及び原稿締切日 平成２９年１２月２日（土） 
  お金の振込は遅れても構いませんが、原稿の締切は守って下さい。 
 
＜お問い合わせ先＞ 

 高知オーガニックフェスタ実行委員会事務局 
 事務局長 山本 優作 携帯 ０９０－１００８－４７１７ 
      メールアドレス ｉｎｆｏ＠ｋｏ－ｙｕｋｅｎ．ｏｒｇ 
      ＦＡＸ ０８８－８９５－２８４０ 
      所在地 〒781-3214 高知市土佐山菖蒲 651 番地 


